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Spieltag  Sp-Nr.
006
008
018
022
030
036
048
050
060
064

072
078
085
097

099
109
113
121
127
139
141
151
155
163
169
176

Datum Anstol3
20.08.2023 12:30
27.08.2023 13:00
02.09.2023 13:00
10.09.2023 13:00
17.09.2023 13:00
24.09.2023 13:00
01.10.2023
08.10.2023 13:00
15.10.2023 15:00
22.10.2023 13:00

29.10.2023 12:00
05.11.2023 12:30
12.11.2023 11:00
01.04.2024 12:30

17.03.2024 12:15
20.05.2024 13:00
30.03.2024 16:00
07.04.2024 13:00
14.04.2024 13:00
21.04.2024

28.04.2024 12:15
05.05.2024 13:00
12.05.2024 11:00
26.05.2024 13:00
02.06.2024 13:00
08.06.2024 14:00

Spielpaarung

DJK Oberasbach Il (B9)
SpVgg Nirnberg Il

SV Weiherhof

SpVgg Nirnberg Il

RB Fortuna Firth
SpVgg Nirnberg Il
SPIELFREI

SpVgg Nirnberg Il

TSV Azzurri Sidwest Nurnberg 4 o.W. -

SpVgg Nirnberg Il

SpVgg Nirnberg Il
SpVgg Nirnberg Il

SG GroRw.-Regelsh./STV Deutenbach Il -

SpVgg Nirnberg Il

TSV Altenberg 111

SpVgg Nirnberg Il

TSV Wachendorf |

SpVgg Nirnberg Il

KSD Hajduk Nbg. Il
SpVgg Nirnberg Il

TSV Johannis 1883 Nbg Il
SpVgg Nirnberg Il

GSV Megas Alexandros Nbg. Il
Vatan Spor Nirnberg Il
SpVgg Nirnberg Il

SV Laufamholz Il (B11)

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SpVgg Nirnberg

Meisterschaften | Herren | B Klasse
| Kreis Nirnberg/Frankenhdhe
Liganummer: 314272
Saison: 23/24

Stand: Mittwoch, 1. Mai 2024

Ergeb.
- SpVgg Nirnberg Il 2:8
- TSV Altenberg lll 1:6
- SpVgg Nirnberg Il 0:1
- TSV Wachendorf | 1:5
- SpVgg Nirnberg Il 3:6
- KSD Hajduk Nbg. Il 2:2
- SpVgg Nirnberg Il
- TSV Johannis 1883 Nbg I 6:2
SpVgg Nirnberg Il
-GSV Megas Alexandros Nbg. Il 20U
0:2
- Vatan Spor Nirnberg Il 0:1
- SV Laufamholz Il (B11) 4:1
SpVgg Nirnberg Il 2:3
- DJK Oberasbach Il (B9) 20U
0:2
- SpVgg Nirnberg Il 3:1
- SV Weiherhof
- SpVgg Nirnberg Il 7:0
- RB Fortuna Furth 4:2
- SpVgg Nirnberg Il 4:1
- SPIELFREI
- SpVgg Nirnberg Il 6:2
- TSV Azzurri Sudwest Nirnberg 4 o0.W.
- SpVgg Nirnberg Il
- SpVgg Nirnberg Il
- SG GroRw.-Regelsb./STV Deutenbach IlI
- SpVgg Nirnberg Il
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