

## Mannschaftsspielplan: SpVgg Nürnberg

Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Nürnberg/Frankenhöhe Liganummer: 314272 Saison: 23/24



## Seite 1 von 1

## Stand: Mittwoch, 1. Mai 2024

•••••				otalia mitroon, ii	
Spieltag	Sp-Nr.	Datum Ans	toß Spielpaarung		Ergeb.
	006	20.08.2023 12:3	0 DJK Oberasbach II (B9)	<ul> <li>SpVgg Nürnberg II</li> </ul>	2:8
	800	27.08.2023 13:0	0 SpVgg Nürnberg II	- TSV Altenberg III	1:6
	018	02.09.2023 13:0	0 SV Weiherhof	- SpVgg Nürnberg II	0:1
	022	10.09.2023 13:0	0 SpVgg Nürnberg II	- TSV Wachendorf I	1:5
	030	17.09.2023 13:0	0 RB Fortuna Fürth	<ul> <li>SpVgg Nürnberg II</li> </ul>	3:6
	036	24.09.2023 13:0	0 SpVgg Nürnberg II	- KSD Hajduk Nbg. II	2:2
	048	01.10.2023	SPIELFREI	- SpVgg Nürnberg II	
	050	08.10.2023 13:0	0 SpVgg Nürnberg II	<ul> <li>TSV Johannis 1883 Nbg II</li> </ul>	6:2
	060	15.10.2023 15:0	0 TSV Azzurri Südwest Nürnberg 4 o.V	V SpVgg Nürnberg II	
	064	22.10.2023 13:0	0 SpVgg Nürnberg II	<ul> <li>GSV Megas Alexandros Nbg. II</li> </ul>	2:0 U
					0:2
	072	29.10.2023 12:0	0 SpVgg Nürnberg II	<ul> <li>Vatan Spor Nürnberg II</li> </ul>	0:1
	078	05.11.2023 12:3	0 SpVgg Nürnberg II	<ul> <li>SV Laufamholz III (B11)</li> </ul>	4:1
	085	12.11.2023 11:0	0 SG GroßwRegelsb./STV Deutenback	ch III - SpVgg Nürnberg II	2:3
	097	01.04.2024 12:3	80 SpVgg Nürnberg II	- DJK Oberasbach II (B9)	2:0 U
					0:2
	099	17.03.2024 12:1	5 TSV Altenberg III	<ul> <li>SpVgg Nürnberg II</li> </ul>	3:1
	109	20.05.2024 13:0	0 SpVgg Nürnberg II	- SV Weiherhof	
	113	30.03.2024 16:0	0 TSV Wachendorf I	<ul> <li>SpVgg Nürnberg II</li> </ul>	7:0
	121	07.04.2024 13:0	0 SpVgg Nürnberg II	<ul> <li>RB Fortuna Fürth</li> </ul>	4:2
	127	14.04.2024 13:0	0 KSD Hajduk Nbg. II	<ul> <li>SpVgg Nürnberg II</li> </ul>	4:1
	139	21.04.2024	SpVgg Nürnberg II	- SPIELFREI	
	141	28.04.2024 12:1	5 TSV Johannis 1883 Nbg II	<ul> <li>SpVgg Nürnberg II</li> </ul>	6:2
	151	05.05.2024 13:0	0 SpVgg Nürnberg II	<ul> <li>TSV Azzurri Südwest Nürnberg 4 o.W.</li> </ul>	
	155	12.05.2024 11:0	0 GSV Megas Alexandros Nbg. II	- SpVgg Nürnberg II	
	163	26.05.2024 13:0	0 Vatan Spor Nürnberg II	<ul> <li>SpVgg Nürnberg II</li> </ul>	
	169	02.06.2024 13:0		<ul> <li>SG GroßwRegelsb./STV Deutenbach III</li> </ul>	
	176	08.06.2024 14:0	0 SV Laufamholz III (B11)	<ul> <li>SpVgg Nürnberg II</li> </ul>	